
거래일자 내     용 입   금 출   금 잔   액 비    고

2019-08-01 18기 ->19기통장 이월(적금) 81,362,690     -                  81,362,690     이자별도

 18기 ->19기통장 이월(예금) 21,358,146     -                  21,358,146     
19기 해외회원(일198+영6명)

2019.7월생파시 회비 12,240,000원 포함

2019-07-27 18기(1~7월) 회계감사식대 -                  50,000          21,308,146     

2019-08-02 19기 물품택배발송 -                  23,270          21,284,876     

 한국회원(81명) 4,050,000      -                  25,334,876     

 일본회원(62명) 3,714,147      -                  29,049,023     

 영어권,중화권회원(4명) 277,060         -                  29,326,083     

2019-08-20 나이스평가정보 -                  1,100,000      28,226,083     홈페이지 연간 실명인증비용

2019-08-07 일본팬미팅간식 2회(8/7~8/8) -                  112,439         28,113,644     일본팬미팅 간식서폿(별도첨부)

케시백 2,792            -                  28,116,436     

2019-09-10 디자인팝 -                  250,000         27,866,436     8월유지보수료

2019-09-21 알파문구 -                  16,900          27,849,536     첫정모 문구류 준비

2019-09-22 결산이자 22,690          -                  27,872,226     

2019-09-23 루버스 정모식대 보조 -                  47,200          27,825,026     

2019-10-08 19기기념품 계약금 -                  1,500,000      26,325,026      

2019-11-12 디자인팝 -                  750,000         25,575,026     9,10,11월 유지보수료

2019-11-23 <백두산>제보회서폿 -                  200,000         25,375,026      

2019-12-05 소속사방문케익 -                  36,000          25,339,026     12월정모 사은품수령 방문

2019-12-06 <남.부>제보회서폿 스티커 -                  7,790            25,331,236     

2019-12-15 <남.부>제보회 꽃,바구니 -                  50,000          25,281,236     

2019-12-15 <남.부>제보회 서폿내용물 -                  175,500         25,105,736     

2019-12-12 <최.파.타> 간식서폿 -                  439,600         24,666,136     12/13 기존 보고내역 참조

2019-12-14 루버스정모 케익 -                  46,000          24,620,136     

2019-12-14 <백두산>언.시 서폿 -                  1,750,000      22,870,136     

2019-12-16 <백두산>언.시 서폿 -                  169,884         22,700,252     

2019-12-24 <백두산>언.시 스티커 -                  220,000         22,480,252     

2019-12-16 <백두산>언.시 서폿(병헌님) -                  188,500         22,291,752     

2019-12-18 <백두산>언.시 도우미 음료 -                  12,900          22,278,852     

2019-12-19 19기 기념품 잔액 송금 -                  2,028,000      20,250,852     

2019-12-19 안미경님 104,000         -                  20,354,852     
기념품 추가할인위해 다량 구매

(로고인쇄없음)

2019-12-23 소속사방문케익 -                  36,000          20,318,852     

2019-12-23 와인3병 -                  320,000         19,998,852     

상품권(현대50) -                  500,000         19,498,852     

포장 -                  79,500          19,419,352     

2019-12-21 <백두산>서폿용기 구입 -                  29,500          19,389,852     

2019-12-24 <백두산>쇼케이스 서폿 -                  147,000         19,242,852     12/16 기존 보고내역 참조

<백두산>대구 무인 서폿 -                  272,000         18,970,852     12/22 기존 보고내역 참조

2019-12-29 디자인팝 -                  250,000         18,720,852     12월 유지보수료

~12/30 대구무인 꽃다발 15개 -                  300,000         18,420,852     

 -                  18,420,852     

우체국적금 82,249,800     2020.7.31 세후금액(통장참조)

총잔액 100,670,652   

12/23 크리스마스 선물전달 방문

기존 보고내역 참조

(\935,500-)

19기 회계정산내역(2019. 8. 1 ~ 12.31)

운영진 2명 회비면제

한국회원          83명

일본회원         260명

영어,중화권회원 10명

19기총회원     353명

12/18

떡 300 음료312 외

기존 보고내역 참조

(\2,328,384-)

12/12

기존 보고내역 참조

(\225,500-)


